
Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Bundesländer

II. Spielplan

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabelle

:

:

:

:

:

:

Leibchen Hose Leibchen HoseGruppeneinteilung

1

2

3

2 11:00

2 05:0020:0010:15

1 10:15 Niederösterreich Wien

Nr. ErgebnisBeginn Spielpaarung

10

3

4

5

6

11:45

14:00

15:30

15

11

12

13

14

7

8

9

12:30

13:15 Wien

Steiermark Tirol

14:45 Kärnten

Wien

09:00

16:15 Tirol

Niederösterreich

09:45 Tirol Wien

10:30 Burgenland Kärnten

Kärnten

11:15 Tirol Niederösterreich

Burgenland12:00 Wien

Pkt. Tore Diff.

12:45 Steiermark

6

Steiermark 0 05

Burgenland 0

0

3

6

Niederösterreich

Wien

Burgenland

Steiermark

Kärnten

Tirol

4

5

Burgenland

Kärnten

Niederösterreich

Steiermark

Tirol

Burgenland

Kärnten

Niederösterreich

Steiermark

Burgenland

Steiermark

1 Niederösterreich 0

Abschlußtabelle Sp.

4

Niederösterreich 0

Kärnten 0

2 Tirol 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0

0

0 0 0 0

0

0 0

ASKÖ
37. Bundesmeisterschaften 2015

Fußball Feldturnier für U15-Mannschaften

am Samstag, 27.06.15 und Sonntag, 28.06.15

0

0 0 0 0

ASV Asparn/Zaya  -  2151, Sportplatzgasse 2


