







37. Bundesmeisterschaften 2015

Fußball Feldturnier für U15-Mannschaften

am Samstag, 27.06.15 und Sonntag, 28.06.15

ASV Asparn/Zaya - 2151, Sportplatzgasse 2

Beginn: 10:15 Uhr Spielzeit: 2 x 20:00 min Pause: 05:00 min

I. Teilnehmende Bundesländer

Leibchen	Hose	Gruppeneinteilung	Leibchen	Hose
		1 Niederösterreich		
		2 Wien		
		3 Burgenland		
		4 Steiermark		
		5 Kärnten		
		6 Tirol		

II. Spielplan

Nr.	Beginn		Spielpaarung	Ergebnis
1	10:15	Niederösterreich	- Wien	:
2	11:00	Burgenland	- Steiermark	:
3	11:45	Kärnten	- Tirol	:
4	12:30	Niederösterreich	- Burgenland	:
5	13:15	Wien	- Kärnten	:
6	14:00	Steiermark	- Tirol	:
7	14:45	Kärnten	- Niederösterreich	:
8	15:30	Wien	- Steiermark	:
9	16:15	Tirol	- Burgenland	:
10	09:00	Niederösterreich	- Steiermark	:
11	09:45	Tirol	- Wien	:
12	10:30	Burgenland	- Kärnten	:
13	11:15	Tirol	- Niederösterreich	:
14	12:00	Wien	- Burgenland	:
15	12:45	Steiermark	- Kärnten	:

III. Abschlußtabelle

Abschlußtabelle		Sp.	Pkt.	Tore	Diff.
1				:	
2				:	
3				:	
4				:	
5				:	
6				:	